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Tutuklunun
Günlüğü	
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Diyabet	ve	
beslenme
Deniz SEZGİN >6’da

Devletten
ses	yok!

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�AntAlyA’dA CHP il örgütü İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ek-
rem İmamoğlu’nun gözaltına alın-
masını protesto etti. CHP İl Başkanı 
Nail Kamacı, “Türkiye bugün açık 
bir darbe ile karşı karşıyadır” dedi. 

�naİl Kamacı, “Bu, sadece bir bele-
diye başkanına yapılan bir 
saldırı değil, bizzat halkın 
iradesine ve demokrasinin 
son kırıntılarına yönelmiş bir 
darbe girişimidir” dedi. 4’te

protesto edİldİ ‘dArBe GİrİŞİMİdİr’

AntAlyA dA 
AyAğA kAlktı
İmamoğlu’nun gözaltına alınması tüm Türkiye’de olduğu gibi Antalya’da da protesto 
edildi. CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “Türkiye açık bir darbe ile karşı karşıyadır” dedi

EkrEm İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına büyük tEpkİ var

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Büyükşehir Belediyesi Zabı-
ta ekipleri, halk sağlığını tehdit 
eden sahte parfümlere yönelik 
denetimlerini sürdürüyor. 3’te

�Ormanda ağaçları kurutan za-
rarlı böceklerle biyolojik mücade-
lede, geçen yıl 14 milyon 191 bin 
liralık harcama yapıldı. 6’da

�WOrld Urban Parks 
(dünya şehir Parkları 
Birliği) antalya’yı doğa 
ile uyumlu şehircilik 
anlayışı ve yeşil alan-
lara verdiği önem ne-
deniyle üyeliğe kabul 
etti. 6’da

�anTalyaSPOr’Un mali 
genel kurulunda, 1 hazi-
ran 2023–31 mayıs 2024 
tarihleri arasını kapsayan 
bilanço oy birliği ile ibra 
edildi. 7’de

Boztepe ve Gülel 
döneMİ İBrA edİldİ

Sabri Gülel ve Sinan 
Boztepe dönemlerini 

kapsayan  Antalyaspor 
mali genel kurulunda iki 

başkan da ibra edildi

Büyükşehir World 
Urban parks’a üye

zabıta ekiplerinden
parfüm operasyonu

orman zararlılarıyla 
büyük mücadele

kışın serada 
kavun yetiştirdi
�aHMET Ünal, kış mevsi-

minde serasında kavun ye-
tiştirdi. Kavunların kilosu 
200 liraya satılıyor. 6’da

orman yangınlarında
İnsan faktörüne dİkkat 5

tUrİzMcİnİn Gözü 
savaşın bitmesinde

AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, 
savaşların bitmesi halinde 20 milyon 

turist hedefine ulaşabileceklerini 
belirterek, “Hedefimiz,

18 milyonu geçmek” dedi

�akdeniZ Turistik Otelciler ve işlet-
meciler Birliği Başkanı kaan kavaloğ-
lu, “rusya-Ukrayna savaşının devam 
ediyor olması bizim için çok büyük 
dezavantaj” dedi. 2’de

sAvAŞın BİtMesİ Gerekİyor

Muhittin Böcek’ten
İmamoğlu’na destek
�BÜyÜKŞEHİR Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek’ten, 
İmamoğlu’na destek mesajı 
geldi. Böcek, “yol arkadaş-
larımızın yanında demokrasi 
mücadelesi vermeye devam 
edeceğiz” dedi. 



AntAlyA ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ATSO) Avrupa Birliği’nin Tek Pa-
zar Programı kapsamında destekle-
nen ‘Genç Girişimciler İçin Erasmus’ 
(Erasmus for Young Entrepreneurs) 
programına dâhil olarak genç girişim-
cilere uluslararası deneyim kazan-
dıracak önemli bir projeye imza attı. 
‘Eye-Wind For Wings’ adı verilen proje 
kapsamında, ATSO, İsveç, İtalya, Porte-
kiz ve Fransa’da önde gelen kurumlar-
la iş birliği yaparak genç girişimcilerin 
Avrupa’daki deneyimli girişimciler-
le bir araya gelmesini sağlayacak. 
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
projenin Antalya’nın girişimcilik eko-
sistemine büyük katkı sağlayacağı-
nı vurgulayarak, “ATSO olarak, genç 
girişimcilerimizin önünü açmak, on-
ları küresel ölçekte rekabet edebilir 
hale getirmek ve uluslararası pazarlar-
da güçlü bağlantılar kurmalarını sağ-
lamak adına bu projeye büyük önem 
veriyoruz. Bu program, genç girişim-
cilerimize hem bilgi hem de network 
açısından büyük avantajlar sunacak” 
dedi.

Avrupa Birliği tarafından destekle-

nen ve 15 yılı aşkın süre-
dir başarılı sınır ötesi de-
ğişimler gerçekleştiren bu 
program, yeni bir girişim 
başlatmak isteyen veya hâ-
lihazırda 3 yıldan az süredir 
faaliyette olan girişimcile-
rin yeni pazarlara açılma-
larına, pratik iş bilgileri 
edinmelerine, becerilerini 
geliştirmelerine ve işletme-
lerinin büyümesini destek-
leyecek uluslararası bağlan-
tılar kurmalarına olanak sağlayacak. 
ATSO’nun projede aracı kurum ola-
rak görev alacağını belirten Hacısüley-
man, 31 Ocak 2028’e kadar sürecek üç 
yıllık süreçte genç girişimcilerin Avru-
pa’daki ev sahibi girişimcilerle eşleş-
tirilmesi, iş planlarının geliştirilmesi, 
uluslararası deneyim kazanmaları ve 
sürecin yakından takip edilmesi konu-
larında destek sağlayacaklarını vurgu-
ladı. Başkan Hacısüleyman, “Program, 
girişimcilerimize yalnızca Avrupa pa-
zarlarına açılma fırsatı sunmakla kal-
mayacak, aynı zamanda iş yönetimi 
becerilerini geliştirmelerine ve ulusla-

rarası iş kültürünü dene-
yimlemelerine de katkı 
sağlayacak. ATSO olarak 
sürecin en başından iti-
baren genç girişimcileri-
mizin yanında olacağız. 
Onları Avrupa’daki en iyi 
mentorlarla buluşturarak 
işlerini ileriye taşımaları 
için gerekli desteği vere-
ceğiz” dedi. 

Genç girişimcilerin 
uluslararası deneyim ka-

zanmasını hedefleyen projeye, şirket 
kurmayı planlayan veya son üç yıl 
içinde kendi işini kurmuş girişimciler 
başvurabilecek. Program için herhan-
gi bir yaş veya sektör kısıtlaması bu-
lunmazken, katılımcıların 18 yaşından 
büyük olması şartı aranıyor. Progra-
ma katılmak isteyen girişimcilerin so-
mut bir iş fikrine sahip olmaları ve bu 
fikri detaylandırılmış bir iş planı ile 
sunmaları gerekiyor.

Başvuran girişimciler, Avrupa’da-
ki deneyimli iş insanlarıyla eşleşerek 
1 ila 6 ay süresince ev sahibi girişimci-
nin yanında eğitim alacak. Bu süreçte, 

gidilecek ülkedeki ev sahibi girişim-
ciyle işbirliği yapmaları ve işletmenin 
gelişimine katkıda bulunmaları bek-
leniyor. Program kapsamında, yurt 
dışı deneyimi boyunca girişimcile-
rin masrafları uygun şekilde program 
fonlarıyla karşılanacak. Başkan Ha-
cısüleyman, genç girişimcilere proje-
ye katılmaları için çağrıda bulunarak, 
“Bu program, genç girişimcilerimi-
zin geleceğe güçlü adımlarla ilerleme-
leri için büyük bir fırsat. ATSO olarak 
bu süreçte onların yanında olmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu. Prog-
rama kayıt yaptırmak ve detaylı bil-
gi almak isteyen girişimciler, https://
www.erasmus-entrepre-
neurs.eu/ adresi-
ni ziyaret ede-
bilecek.  
DHA
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AkdEnİz Turistik Otelciler ve 
İşletmeciler Birliği (AkTOB) 
Başkanı kaan kavaloğlu, tu-
rizm sektörünün 2025 yılına 

ilişkin ilk bilgileri kasım ayında düzen-
lenen World Travel Londra Fuarı’n-
da aldıklarını, ocak ayındaki Hollanda 
Ultrech, İstanbul EMITT ve ITB Berlin 
ile sezon sonu ile ilgili genel fikir sa-
hibi olunduğunu anlattı. Sektör için 
en önemli iki pazardan biri olan Rus-
ya için Moskova Fuarı ile Arap Yarıma-
dası için dubai fuarlarına mart- nisan 
aylarında katılım sağlanacağını açık-
layan kavaloğlu, nisan ayında fuarla-
rın biteceğini ve sezonun başlayacağı-
nı söyledi.

RUSYA- UKRAYNA SAVAŞININ 
BİTME İHTİMALİ

Berlin Turizm Fuarı’nın özellikle re-
sort turizm bölgesi için farklı önemi ol-
duğuna dikkati çeken kavaloğlu, “Her 
yılın genel görünümünü ITB Berlin Tu-
rizm Fuarı itibarıyla alırız. 2025 yılı 
için de şu ana kadar gözüken rezer-
vasyonlarda özellikle Avrupa pazarın-
da İngiltere ve Almanya’da ciddi artış 
söz konusu. Rusya- Ukrayna arasın-
daki gerilimin, savaşın bitme olasılığı 
pozitif imaj yarattı. Özellikle rezervas-
yonların Rusya pazarında da artışını 
bekliyoruz. Ukrayna’nın kısa vadede 
toparlanmasını beklemiyoruz. Rusya 
pazarının çok ciddi ivme kazanacağını 
düşünüyoruz. Avrupa pazarında sade-
ce Benelüks pazarı olarak adlandırılan 
Hollanda ve Belçika biraz yavaş 
gidiyor. Onların da nisan ayı 
sonunda çok ciddi tatil peri-
yotları var, o dönem itibarıy-
la hızlanacağını düşünüyo-
ruz” dedi.

‘NİSAN AYI ÇOK İYİ 
GÖRÜNÜYOR’

Şu ana kadar 
gelen rezervas-
yonların geçen 
senenin üzerin-

de olduğunu ifade eden AkTOB Baş-
kanı kavaloğlu, “18 Mart itibarıyla ge-
len turist sayısına baktığımızda, geçen 
seneyle hemen hemen aynı düzeyde. 
Önümüzdeki haftalarda toparlanacak 
gibi gözüküyor. Özellikle Paskalya ta-
tilinin mart ayından nisana kayması, 
nisan ayının çok iyi geçmesine sebep 
olacak. nisan ayı çok iyi görünüyor 
açıkçası. dolayısıyla nisan ayı sonun-
da geçen seneye göre Antalya yine ar-
tıya geçmiş olacak. Bizde nasıl 10 gün 
geriye geliyor, Avrupa’da tatil periyot-
ları 1 sene önceden belirleniyor. do-
layısıyla Paskalya tatili bu sene nisan 

ayına kaydı. nisan ayı geçen se-
neye göre çok iyi olacak” diye ko-
nuştu.

‘ARTIK ÇİFT HANELİ 
BÜYÜMELER ÇOK ZOR’

Antalya’da artık çift hane-
li büyümelerin çok 

zor olduğunu belir-
ten kavaloğlu, yüz-
de 6-7’lik büyüme-
ler görülebileceğini 
söyledi. kavaloğlu, 

“Çünkü rakam 17 milyonu geçti, hede-
fimiz 18 milyonu geçmek. 18 milyonu 
geçtiğimizde de çok büyük başarı elde 
etmiş olacağız. Antalya 20 milyon he-
define ulaşabilir, ama coğrafyamızda-
ki dertlerin bitmesiyle ulaşabilir. Tür-
kiye jeopolitik olarak çok önemli bir 
yerde, dünyanın en güzel toprakların-
da turizm faaliyetinde bulunuyoruz. 
Bu jeopolitik özelliğimizden dolayı ya-
kın çevremizdeki negatif bütün her 
şeyden etkileniyoruz. Rusya-Ukrayna 
savaşının devam ediyor olması bizim 
için çok büyük dezavantaj. Çünkü Rus-
ya’nın ve Ukrayna’nın 1 numaralı tu-
rizm destinasyonuyuz” dedi.

RUSLARIN 4 MİLYON                   
GEÇMESİ BEKLENİYOR

2019 yılında Antalya’ya 6 milyon 
Rus geldiğini hatırlatan kavaloğlu, 
“2024 yılında 3 milyon 900 bin kişi-
ye ulaşabildik. 2025 yılında bunun bir 
parça daha artabileceğini düşünüyo-
ruz ama 2019 seviyelerine 2027-2028 
yıllarında gelebileceğiz. Ayrıca Rusla-
rın Tayland, Vietnam, Mısır, BAE gibi 
farklı destinasyonlarda da tatil yapa-

bilme imkanı var. Ama en yoğun ter-
cih ettikleri yer, Türkiye ve Antalya. 
Rusya’dan düşüş olmasını beklemiyo-
ruz. Savaş halinin hala devam ediyor 
olması çok büyük dezavantaj. Bu sava-
şın bitme ihtimali bile bizim için olum-
lu bir çerçeve çizer. Rusların 4 milyonu 
geçmesini bekliyorum 2025 için” diye 
konuştu.

ALMANYA, İNGİLTERE VE 
POLONYA’DA ARTIŞ

Almanya’da şu anda erken rezervas-
yonlarda yüzde 15 artış görüldüğünü 
belirten kavaloğlu, “Bu sene Alman-
ya’da hedefimiz, Antalya’da 4 milyon 
kişiyi yakalamak. 4 milyonu geçebil-
me şansımız çok gözükmüyor. Şu an-
daki artışlar ile bu rakamın 3 milyon 
750 bin seviyesinde kalacağını öngö-
rüyoruz. Önemli olan bu seviyenin al-
tına düşmemesi. İngilizlerde de he-
defimiz, Antalya’da 1 milyon 750 bin 
İngiliz ağırlamak. Polonya bizim yük-
selen yıldızımız. Polonya’da ilk hedefi-
miz 2 milyonu yakalamak, ama 2025 
yılında 1,5 milyon ziyaretçi bekliyo-
ruz” dedi. DHA

Turizmcinin gözü 
savaşın biTmesinde
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloğlu, savaşların 

bitmesi halinde 20 milyon turist hedefine ulaşabileceklerini belirterek, “Hedefimiz, 18 
milyonu geçmek. 18 milyonu geçtiğimizde de çok büyük başarı elde etmiş olacağız” dedi

aTsO’dan genç desteği
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), genç girişimcilerin uluslararası deneyim 

kazanmasını sağlayacak ‘Erasmus for Young Entrepreneurs’ programına dâhil oldu

SERİk Belediyesi’nin ilçenin yolları-
nı modernize etmek ve ulaşım olanak-
larını iyileştirmek amacıyla bünyesine 
kattığı yeni asfalt serim aracı hizme-
te başladı. Özellikle son 1 yılda filosunu 
genişleten Serik Belediyesi bünyesine 
sathi kaplama ve mıcır serim aracı da 
dahil edildi. Asfaltlama çalışmalarına 
katkıda bulunarak kırsal mahallelere 
daha rahat ulaşım imkânı sağlayacağı 
belirtilen araç hizmet vermeye başladı.

‘YENİ ARAÇLARLA HİZMET            
AĞIMIZI GENİŞLETİYORUZ’

Serik Belediye Başkanı kadir kum-
bul, bu araçların belediyenin hizmet 
kapasitesini artırmak adına büyük 
önem taşıdığını belirtti. Özellikle yeni 
eklenen sathi kaplama ve mıcır serim 
aracının, kırsal alanlarda asfaltlama ça-
lışmalarını daha hızlı ve etkili hale ge-
tirdiğini aktaran Başkan kumbul, yeni 
aracın ilk serim işlemini Abdurrahman-
lar Mahallesi’nde gerçekleştirdiğini an-
lattı. Başkan kumbul, “Araç filomu-
za eklediğimiz 6 iş makinesi, 10 hizmet 
aracı olmak üzere toplam 16 yeni araç 
ile vatandaşlarımıza daha hızlı ve et-
kin çözümler sunmayı hedefliyoruz. Bu 
yaz sezonunda, özellikle kırsal mahalle-
ler için önemli olan sathi ve mıcır asfalt 
çalışmalarını hızlandırarak yollarımızı 
daha modern ve kullanışlı hale getire-
ceğiz” dedi.  DHA

kepez Belediyesi, sıcak asfalt serimi 
ve üstyapı çalışmalarının tamamlandı-
ğı yollarda trafik güvenliğini artırmak 
için yol çizgi çalışması gerçekleştiriyor. 
Ekipler, hava şartlarından dolayı yıpra-
nan yol çizgilerini de yeniliyor.

kepez Belediyesi, yaya ve sürücüle-
rin güvenliğini sağlamak amacıyla cad-
de ve sokaklarda trafik çizgilerini ye-
nileme çalışmalarını sürdürüyor.  Bu 
çalışmalar kapsamında, asfalt serimi 
tamamlanan ve yaya kaldırımları ye-
nilenen alanlarda yol çizgisi ve trafik 
işaretleme çalışmaları aralıksız de-
vam ediyor. Böylece, trafik düzeni daha 
kontrollü hale gelirken, sürücüler de 
trafik kuralları konusunda daha fazla 
farkındalık kazanıyor. Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, mahallelerde gerçekleştir-
dikleri yol çizgi çalışmalarıyla, yaya ge-
çişlerini güvenli hale getirirken, trafik 
düzenini sağlamaya yönelikte önem-
li bir çalışmayı gerçekleştirmiş oluyor.  
Yol çizgi çalışmaların da, uluslararası 
standartlara uygun, sıcağa dayanıklı, 
parlama özelliğine sahip ve dikkat çeki-
ci boyalar kullanılıyor. kepez Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin bu ça-
lışması ile hem sürücüler hem de yaya-
lar için yollar daha güvenli ve konforlu 
hale getiriliyor.    HABER MERKEZİ 

Serik’e yeni 
asfalt aracı

Yol çizgileri
yenileniyor

Dinamitle yapılan  
patlama korkuttu

Alanya’nın Uğrak Mahallesi’nde kontrollü şekilde 
patlatılan dağdan düşen kaya parçaları yola savrul-
du.

Alanya’nın Uğrak Mahallesi D-400 kara yolu Yeşi-
löz Kavşağı-Kaledran yolunda geçtiğimiz günlerde 
kara yolu yapımında kullanılmak üzere taş temini için 
dağ patlatılmıştı. Dün sabah saatlerinde ise yine aynı 
yerde kara yolunda kullanılmak üzere dağ ikinci kez 

kontrollü olarak patlatıldı. Dağdan düşen kaya par-
çaları yola düşerken, Jandarma ve polis ekipleri kara 
yolunu patlatma esnasında trafiğe kapattı.  Aynı 
noktada bu ayın başlarında yine kara yolu ve asfalt 
yapımı için gerekli ham madde ihtiyacını karşılamak 
amacıyla yapılan patlamada dağdan düşen kaya par-
çaları yolun ortasındaki demir bariyerlere de zarar 
verdi. Kara yolu ise 6 saat trafiğe kapalı tutuldu. İHA



Konyaaltı ilçesi Hurma 
Mahallesi 248 Sokak’taki 
5 katlı apartmanın 4’üncü 
katında, Akdeniz Üniver-
sitesi Mimarlık Fakültesi 
Sekreterliği kadrosundan 
emekli babası Süleyman 
Akyol ve üvey kardeşi Bu-
rak Akyol ile aynı dairede 
oturan Oğuzhan Akyol, 1 
ay önce babasıyla tartışıp 
evden ayrıldı. Eve dün saat 
08.30 sıralarında gelen Oğuzhan Ak-
yol, kardeşine babasının nerede oldu-
ğunu sordu. Babasının evde olduğunu 
öğrenen Oğuzhan Akyol, daha sonra 
apartmandan çıkıp beklemeye başladı.

‘BABA OĞUZHAN’I EVE ALMA’

Kısa süre sonra işe gitmek için evden 
çıkıp, babasını telefonla arayan Burak 

Akyol, kardeşinin bina dı-
şında olduğunu belirte-
rek, “Baba, Oğuzhan’ı eve 
alma” dedi. Görüşmenin 
ardından evden çıkan Sü-
leyman Akyol, oğlu Oğuz-
han Akyol’un yanına git-
ti. Bir süre konuşup eve 
dönen baba- oğul arasın-
da, saat 11.00 sıralarında 
henüz bilinmeyen neden-
le tartışma çıktı. Tartışma 

kısa sürede kavgaya dönüştü. Oğuz-
han Akyol, mutfaktan aldığı bıçakla 
babasını boyun ve sırt bölgesinden 5 
yerinden bıçaklayıp evden ayrıldı.

BABASINI KANLAR İÇİNDE BULDU

Bir süre sonra babasını arayan Burak 
Akyol, telefona yanıt alamayınca eve 
geldi. Babasını kanlar içinde gören Bu-

rak Akyol’un ihbarıy-
la adrese sağlık ve po-
lis ekibi sevk edildi. 
Kontrolde, Akyol’un 
yaşamını yitirdiğini 
belirledi. Süleyman 
Akyol’un cenazesi, in-
celemenin ardından Akdeniz Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi morguna 
götürüldü.

MADDE KULLANIRKEN YAKALANDI

Polis, şüpheli Akyol’u yakalamak 
için çalışma başlatırken, kısa süre son-
ra Öğretmenevleri Mahallesi’nde bir 
kişinin uyuşturucu madde kullandı-
ğı ihbarı geldi. Adrese sevk edilen polis 
ekipleri, ihbar edilen kişinin Oğuzhan 
Akyol olduğunu belirleyip, gözaltı-
na aldı. Akyol, ifadesinin alınması için 
emniyete götürüldü.

ADLİYEYE SEVK EDİLDİ

Oğuzhan Akyol’un emniyetteki ifa-
desinde, “Babamla aramızda tartışma 
vardı. Bunun sebebi de küçüklükten 
bu yana bana uyguladığı tacizler. Olay-
dan 1 gün önce babamla görüşüp, ko-
nuşmak istediğimi söylemiştim. Olay 
günü de babamla konuşmak için eve 
gittim. Tartıştık, sadece kavga ettik son-
ra evden çıktım. Ancak cinayeti ben iş-
lemedim, ne olduğunu bilmiyorum” 
dediği öğrenildi. Akyol, emniyetteki iş-
lemlerin tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi. DHA
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REFüjE devrilen TIR’ın şoförü Onur Cengiz (26) ile 
yanındaki Mustafa Erkuş (34), hayatını kaybetti. Kaza, 
Döşemealtı ilçesi Çubuk Beli mevkisinde meydana geldi. 
İşlemlerin ardından yakınları tarafından teslim alınan 
Orkun Cengiz’in cenazesinin Isparta’da, Erkuş’un cena-
zesinin Ankara’da toprağa verileceği öğrenildi. DHA

Refüje devrilen TIR’daki 2 kişi öldü

KEPEz’dE aynı evde kaldığı Tolga 
Taşkınel’i çıkan tartışmada bıçakla-
yarak öldüren Süleyman Ege Sevil’in 
yargılandığı davada karar çıktı. An-
talya 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde gö-
rülen duruşmada mahkeme heyeti, 
sanığın kasten öldürme suçunu işle-
diğine hükmetti.

Heyet, sanığın eylemini tahrik al-
tında gerçekleştirdiğine kanaat geti-
rerek cezasında indirime gitti ve 18 
yıl hapis cezasına çarptırılmasına ka-
rar verdi.

Olay, 29 Eylül 2024 tarihinde saat 
03.30 sıralarında Kepez ilçesi Yeşil-
yurt Mahallesi’nde meydana geldi. 
Tolga Taşkınel, Süleyman Ege Sevil ve 
Hüseyin E.Ç., olaydan iki hafta önce 
aynı evde yaşamaya başladı. Gece sa-
atlerinde Sevil ile Taşkınel arasında 
tartışma çıktı. Tartışma büyüyünce 
Sevil, mutfaktan aldığı bıçakla Taşkı-
nel’i göğsünden yaraladı. Olay sıra-

sında evde bulunan Hüseyin E.Ç. pa-
nikle kaçarak uzaklaştı. Komşuların 
ihbarı üzerine olay yerine polis ve 

sağlık ekipleri sevk edildi. 
Ağır yaralanan Taşkınel, hastane-

ye kaldırıldı ancak tüm müdahalelere 

rağmen kurtarılamadı. Polis ekipleri, 
Süleyman Ege Sevil’i olayın yaşandı-
ğı dairede suç aletiyle birlikte gözaltı-
na aldı. Hüseyin Emre Ç. ise kaçtıktan 
kısa süre sonra yakalandı. Sevil tu-
tuklanarak cezaevine gönderilirken, 
Hüseyin E.Ç. serbest bırakıldı.

Karar duruşmasında savunma ya-
pan Süleyman Ege Sevil, cinayeti iş-
lediğini kabul etmediğini belirterek 
kendini savundu. Sanığın beyanla-
rını değerlendiren mahkeme heyeti, 
Sevil’in kasten öldürme suçunu işle-
diğine hükmetti. Ancak olayın tahrik 
altında gerçekleştiğini belirterek sa-
nığa verilen müebbet hapis cezasını 
haksız tahrik indirimiyle 18 yıla dü-
şürdü.

Mahkeme, sanığın ilerleyen süreç-
te suç işlemeyeceğine dair olumlu ka-
naat oluşmadığını belirterek cezasın-
da ek bir indirim uygulanmamasına 
karar verdi. İHA

BÜYÜKşEHir Belediyesi zabıta 
ekipleri, Antalyalı vatandaşla-
rın ve şehre gelen ziyaretçile-
rin sağlığı ve huzuru için kent 

genelinde denetimlerine aralıksız de-
vam ediyor. zabıta ekiplerinin son de-
netimlerinde kent genelinde sağlıksız 
ve kontrolsüz imalathanelerde içeri-
ği belli olmayan maddeler kullanıla-
rak üretilen 2 bin 315 sahte parfüme 
el konuldu. Ünlü markaların etiketleri-
ni kullanarak satışı yapılmak istenen, 
özellikle yabancı turistleri yanıltan ve 
halk sağlığını tehdit eden sahte ürün-
ler zabıta ekipleri tarafından imha 
edildi.

‘DENETİM VE OPERASYONLAR 
SÜRECEK’

Büyükşehir Belediyesi zabıta Amiri 
Volkan Sönmez, merdiven altı üretim 
olarak tabir edilen parfümlerin sağlık-
sız koşullarda üretildiğine dikkat çeke-
rek, “Halkımızı tehdit eden parfümlere 
tarafımızca el konulmuştur. 2 bin 315 
parfüm imha edildi. içeriğinde kul-
lanılan maddelerin neler olduğu bel-
li olmamaktadır. Bu tür ürünlere karşı 
tespitlerimiz neticesiyle çeşitli zaman-
larda operasyonlarımız devam edecek-
tir” dedi. HABER MERKEZİ 

Büyükşehir zabıtasından 
sahte parfüm operasyonu

Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, halk sağlığını tehdit eden sahte 
parfümlere yönelik denetimlerini sürdürüyor. Denetimler sonucunda insan 

cildine ve sağlığına zararlı 2 bin 315 sahte parfüm zabıta ekiplerince imha edildi

ASAYiş şube Müdürlüğü koordine-
sinde, Antalya il Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince, toplam 155 personelin katı-
lımıyla oluşturulan 76 ekiple il genelin-
de 31 uygulama noktasında, motosiklet 
hırsızlıkları ve motosikletlerin karıştı-
ğı suçların azaltılması, motosiklet tamir 
ve yedek parça satışı yapan iş yerlerinin 
denetlenmesi ile şüphelilerin tespit ve 
yakalanması amacıyla denetimler ya-
pıldı. 1542 kişinin kimlik sorgusunun 
yapıldığı ve 43 iş yerinin denetlendiği 
uygulamada, 901 motosiklet ve 327 ara-
cın kaydı sorgulanırken, toplam 161 sü-
rücüye idari para cezası uygulandı. Ça-
lıntı, hacizli, yakalamalı ve motor şasi 
numarası kazınmış 4 motosiklete el ko-
nuldu. 5 motosiklet ise trafikten men 
edildi. denetimlerde ayrıca, 1 kişiye hır-
sızlık suçundan işlem yapılırken, 1 kişi-
ye de uyuşturucu madde bulundurmak 
suçundan adli işlem yapıldı. Hakkın-
da arama kararı bulanan 4 kişi yakalan-
dı.  DHA

Polis ekiplerinden 
motosiklet denetimi

MANAvgAT’ıN Çardak Mahalle-
si kırsalında saat 16.30 sıralarında 
orman yangını çıktı. Yangın bölgesine 
Taşağıl Orman İşletme Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler yönlendirildi. Kısa sürede 
yangın bölgesine ulaşan ekipler hızla 
müdahaleye başladı. 4 arazöz ve 2 su 
tankeriyle yapılan müdahale sonucu 
yangın kontrol altına alındı. Ekiplerin 
bölgedeki çalışmalarının sürdüğü 
öğrenildi.  DHA

Orman yangını 
kontrol altında

Babasını bıçaklayarak 
öldürmekle suçlandı

Tartıştığı babası Süleyman Akyol’u 5 bıçak darbesiyle 
öldürdüğü suçlamasıyla gözaltına alınan Oğuzhan Akyol 

ifadesinde, “Tartıştık, sadece kavga ettik sonra evden çıktım. 
Ancak cinayeti ben işlemedim, ne olduğunu bilmiyorum” dedi

Ev arkadaşını öldüren sanığa 18 yıl hapis cezası
Ev arkadaşı Tolga Taşkınel’i bıçakla öldüren 

Süleyman Ege Sevil’in karar duruşması görüldü. 
Mahkeme, Sevil’e haksız tahrik indirimi 

uygulayarak 18 yıl hapis cezası verdi
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Yurttan
kısa kısa

İmamoğlu için 
gözaltı kararı

‘CHP’DE para sayma görüntüleri ve 
‘Kent uzlaşısı’ soruşturmaları kapsamın-
da İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Murat Ongun, 
Tuncay Yılmaz, Fatih Keleş, Ertan Yıldız, 
Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şa-
han, İBB Genel Sekter Yardımcısı Mahir 
Polat’ın da aralarında olduğu 106 şüp-
heli hakkında gözaltı kararı verilirken 
87 kişinin işlemleri başlatıldı.

2 kişiyi öldüren 
adamdan savunma

TEKİRDAĞ’DA platonik aşk beslediği 
Fatma Özdemir ile birlikte çay içtiği 
arkadaşı Barkın Perçin’i tabancıyla 
vurarak öldürüp 1’i polis 3 kişiyi de ya-
ralayan Eren Uzuner, “Yapay zekayla 
aklımı okuduklarını öğrendim. İçime 
attığım sözleri şarkıcılara sattıklarını 
öğrendim. Ben de artık psikolojik 
baskılara dayanamayarak bu olayı 
gerçekleştirdim” dedi.

Cezaevi firarisi 
dağda kayboldu

GAZİANTEP’TE izinli çıktığı ceza-
evinden firar eden ve hakkında 25 
farklı suç kaydı olan M.C.K. (44), yurt 
dışına kaçmak isterken Artvin’de 
karla kaplı dağda kayboldu. Jandar-
madan yardım isteyen şüpheli için 
operasyon başlatan ekipler, askeri 
yasak bölgede firariye ulaştı. Sağlık 
kontrolünün ardından gözaltına 
alınan şüpheli tutuklanıp Artvin’de 
cezaevine konuldu.

Diyarbakır’da 
sit alanı işgali

DİYARBAKIR’DA, Dicle Üniversitesi 
Kalp Hastanesi önündeki sit alanı olan 
araziyi fidan dikip işgal etmeye kalkı-
şan şüpheli, duruma müdahale eden 
polis ekiplerine, tarihi bir binanın 
üzerine çıkıp tabancasını başına da-
yayarak direndi. İsmi öğrenilemeyen 
şüphelinin alanı yeşillendirip kafe ve 
restoran açmak istediği ileri sürüldü. 
İkna edilen şüpheli, gözaltına alındı. 

Rezidansta 
işkenceye ceza

KONYA’NIN Selçuklu ilçesinde, 

eski sevgilisi Demet Aydın’ı 

(21) kaçırıp rezidansta işkence 

yaptıkları suçlamasıyla tutuksuz 

yargılanan Murat Demirci (41) 

ile nişanlısı Sara Demir (24) ve 

arkadaşları Tuğba Demirci (22) 

hakkında, yerel mahkemenin 

verdiği 10’ar yıl hapis cezası 

kararı, Konya Bölge Adliye 

Mahkemesi 9’uncu Ceza Dairesi 

tarafından onandı. 

‘Change araç’ 
operasyonu!

ISPARTA merkezli 10 ilde 

düzenlenen, aralarında deprem 

bölgesinde enkaz altında 

kalanların da bulunduğu 30 

hasarlı aracı mekanik kısımları 

ve şasi numaralarında değişiklik 

yapıp sahte evrak düzenleyerek 

sattığı ve bu yöntemle 14 milyon 

liralık haksız kazanç elde ettiği 

belirlenen kişilere yönelik ope-

rasyonda gözaltına alınan 10 

şüpheliden 2’si tutuklandı.

‘Yeşil reçete’ 
çetesine baskın

AYDIN merkezli 2 ilde, yeşil 

reçeteyle satılan ilaçları, usulsüz re-

çete ve rapor düzenleyip piyasaya 

süren röntgen teknisyeni ve tıbbi 

sekreterlerin de aralarında olduğu 

5 şüpheli gözaltına alındı. Şüpheli-

lerin yeşil reçeteyle satılan ilaçları, 

usulsüz reçete ile piyasaya sürdük-

leri tespit edildi. Gözaltına alınan 

3’ü kadın 5 şüphelinin emniyetteki 

işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.

DHA-İHA

Konyaaltı’ndaki 
Kelbessos antik 
kentinde yağma 

bitmiyor. Benzersiz 
bir açıkhava tapınağı 
vardı, dinamitle patlat-
tılar. Patlatanlardan biri 
öldü, diğeri ağır yara-
landı. Kentin her yeri 
köstebek yuvası gibi… 
Metrelerce derinlikte 
çukurlar var dört bir 
köşesinde. Lahitleri 
kırıyorlar. İçinde para 
olduğunu düşünüp 
kayayı parçalıyor aptal 
herifler. Hem cahil, 
hem salak, hem hırsız, 
hem arsız, hem ahlaksız, hem alçak… Bu ülke-
nin malını çalıyor, bu ülkenin eserini parçalıyor, 
bu ülkenin değerini yağmalıyor. Orada burada 
vatan haini arıyorlar ya; işte vatan haini bunlar. 

YETKİLİLERİN GIKI ÇIKMIYOR

Kaç defa yazdık, kaç yerde söyledik, dili-
mizde tüy bitti. Fakat devletin kılı kıpırdamadı. 
Kimse yerinden kalkıp gitmedi. Hatta kafalarını 
uzatıp bakmadılar bile. Kendimiz yazıp kendi-
miz okuyoruz. İşi gücü buraları kollamak, bu 
eserleri korumak, yağmalanmasını engellemek, 
zarar verenleri enselemek, cezalandırmak, 
hesap sormak olanların gıkı bile çıkmıyor. Sanki 
onlar değil, buraları korumak için biz maaş 
alıyoruz. Tarihi, kültürel mirası, doğayı koru-
mak sanki bizim işimiz. Böylesine bir sağırlık, 
dilsizlik, vurdumduymazlık, umursamazlık 
görülmemiştir. Kimse tınlamıyor. Daha ne 

olması lazım; anlamak 
mümkün değil.

JANDARMADAN 
HIRSIZA YOL

Kaç kere yazdık, 
gündeme getirdik ama 
yağma halen sürüyor. 
En küçük bir müdaha-
le, en basit bir önlem 
yok. Hırsız, arsız tayfa-
sı kamp kuruyor antik 
kentte. Kamp lafı basit 
kalıyor, resmen şantiye 
açıyorlar. Jeneratörler, 
hiltiler, karotlar, hatta 
kepçe, iş makinesi filan 
kullanılıyor. Bir tek 

jandarma, kolluk filan uğramı-
yor. Antalyalı bir vatandaş, tarih 
meraklısı bir yurttaş, Deniz 
Kaplan’ın takipçilerinden biri 
Salı günü Kelbessos’a gitmiş. 
Güpegündüz definecilerle tarih 
hırsızlarıyla yağmacı tayfasıyla 
karşılaşmış orada. Hemen jan-
darmayı aramış. Jandarma gel-
miş fakat olayla ilgilenmemişler 
bile. Tarih hırsızları, yağmacı-
lar, elini kolunu sallaya sallaya 
arabalarına binip gitmiş. Jan-
darma yol vermiş yani…

KARANLIK TİPLER 
DOLAŞIYOR

O kadar çok örneği var 
ki bunun. Tarihi alanlarda 

çalışanları, arkeologları, epigrafları dinleyin, 
kulağınıza inanamazsınız. Arkeolojik bölge-
lerde, antik kentlerde, sit alanlarında karanlık 
tipler dolaşıyor uzun süredir. Kıçında taban-
cayla gezenler bile var. Gerçek midir, sahte 
midir bilinmez. Ama polis kimliği, asker kimliği 
taşıyanlar dahi görüldü. Dağın başında gör-
düğün çeteye, eşkıya güruhuna nasıl kimlik 
soracaksın ki zaten? Korku salıyorlar oralarda. 
Devlet aşağıda, düzlükte poz veriyor, dağlarda 
çeteler, soyguncular, talancılar dolaşıyor. Hem 
de dinamitle tabancayla jeneratörle hiltiyle 
dozerle kepçeyle... 

SÖYLENTİLER DOĞRU MU?

Hiçbir önlem alınmadığına, bunlara mü-
dahale edilmediğine, göz yumulduğuna göre, 
bu hırsızlara birilerinin yol verdiği yönündeki 

söylentilere inanmaktan başka 
seçenek kalmıyor. Birileri 
bunlara yol veriyor. Sağ-
dan soldan çaldıklarını kı-
rışıyorlar demek ki. Çünkü 
böyle bir talan görülmedi. 
Yeryüzünde böyle bir tala-
na müdahale etmeyecek, 
göz yumacak tek bir devlet 
yoktur. Muz cumhuriyetle-
rinde, çadır devletlerinde 
bile olmaz böyle şeyler. 
Eğer oluyorsa işin içinde 
başka şeyler vardır. Devletin 
bazı adamlarının, elemanla-
rının, cebine kimlik koydu-
ğu bazı tiplerin bu işlerde 
parmağı vardır. Artık buna 
inanıyoruz.

DEvLETTEn SES YOK!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

ANTAlYA’DA CHP il 
örgütü İstanbul Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İma-

moğlu’nun gözaltına alın-
masını protesto etti. Attalos 
Heykeli önündeki basın açıklamasının 
ardından Cumhuriyet Meydanı’na yü-
rümek isteyen CHP il örgütü ile kolluk 
kuvvetleri arasında kısa süreli bir ger-
ginlik yaşandı. Kolluk kuvvetlerinin 
slogan atmama şartıyla yürünüşe izin 
verilen CHP il örgütü Attalos’tan, Cum-
huriyet Meydanı’na yürüdükten sonra 
Atatürk heykeli önünde bir dakikalık 
saygı duruşunun ardından olaysız bir 
şekilde dağıldı. 

SİYASİ OPERASYON 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ekrem İmamoğlu ve CHP Cumhur-
başkanı adayı Ekrem İmamoğlu’nun 
dün sabah erken saatlerinde polis ta-
rafından gözaltına alınarak emniyete 
götürülmesi ülke çapında ses getirdi. 
Yurdun dört bir yanından Ekrem İma-
moğlu’na destek mesajları ve açıkla-
maları yapılırken CHP Antalya İl Örgü-
tü de düzenlediği basın açıklamasında 
duruma tepki göstererek, uygulama-
nın siyasi bir operasyon olduğunu ifa-
de ederken Türkiye’nin hukuk ülkesi 
olmaktan çıktığı vurgulandı. Açıkla-
ma da konuşan CHP Antalya İl Başka-
nı Nail Kamacı, “Türkiye bugün açık bir 
darbe ile karşı karşıyadır. Ekrem İma-
moğlu’nun diplomasının iptaliyle baş-
latılan kumpas, şimdi gözaltına alın-
masıyla bir darbeye dönüşmüştür. Bu, 
sadece bir belediye başkanına yapılan 
bir saldırı değil, bizzat halkın iradesine 
ve demokrasinin son kırıntılarına yö-
nelmiş bir darbe girişimidir. AKP’nin 
demokrasi diye başlayıp otoriterliğe 
varan yolculuğu, 2002’de ‘özgürlük’, 
‘adalet’, ‘hukukun üstünlüğü’ gibi söy-
lemlerle iktidara geldi. Ancak bugün 
geldiğimiz noktada: Hukuk bir silaha 
dönüştürülmüş, muhalifleri tasfiye et-
menin aracı haline getirilmiştir. Meclis 
etkisizleştirilmiş, tek adam rejimi her 

şeyi belirleyen mutlak güç haline ge-
tirilmiştir. Medya tamamen susturul-
muş, yandaş gazeteciler dışında hiçbir 
ses çıkaramaz hale getirilmiştir. Seçim-
le alamadıkları belediyeleri ya kayyım 
atayarak ya da yargı kumpaslarıyla 
gasp etmeye çalışmaktadırlar. Bunla-
rın demokrasiyle, hukukla, halkın ira-
desiyle zerre kadar ilgisi yoktur. AKP, 
Türkiye’yi tam anlamıyla bir çete dev-
letine çevirmiştir” dedi.

 DEVLETİN TEMELLERİNE DARBE

“Devletin temellerini yıktılar, şimdi 
darbenin son aşamasına geldiler” di-
yen Başkan Kamacı, “ Bu iktidar, yıllar 
içinde devleti sistemli bir şekilde çürüt-
müştür. 2004’te hukuk devleti dediler, 
sonra yargıyı ele geçirip talimatla ça-
lışan bir sistem kurdular. 2010 Anaya-
sa değişikliğiyle yargıyı kontrol altına 
aldılar, bağımsızlığı ortadan kaldırdı-
lar. 2017’de Başkanlık Sistemi adı altın-
da tek adam rejimini kurarak demok-
rasiyi tamamen askıya aldılar. Sonuç 
ne oldu? Bugün mahkemelerden ada-

let çıkmaz hale geldi, devlet kurumla-
rı çürüdü, Türkiye bir mafya düzenine 
dönüştü. Bugün Ekrem İmamoğlu’na 
yapılan darbe girişimi, AKP’nin seçim-
le iktidarı kaybedeceğini anladığının 
ilanıdır. Seçimi kazanamayacaklarını 
bildikleri için, halka rağmen, sandığa 
rağmen, seçilmişlere kumpas kurarak 
ülkeyi yönetmeye çalışıyorlar” ifadele-
rine yer verdi.

BU ÜLKE OTORİTERLİĞE              
TESLİM OLMAYACAK

 “Türkiye darbecilerin, rantçıların, 
hukuksuzların eline bırakılmayacak” 
diyen Kamacı “Bu bir kırılma nokta-
sıdır. 12 Mart 1971, 12 Eylül 1980 dar-
beleri nasıl halkın iradesini gasp ettiy-
se, bugün yapılan da aynı zihniyetin, 
yeni bir yöntemle sahneye çıkması-
dır. Polis devleti uygulamalarıyla hal-
kın sesini kesmek, Muhalif liderleri hu-
kuksuz kararlarla hapse atmak, Yargıyı 
sopa gibi kullanıp seçilmişleri görev-
den almak, Devleti kendi mafyavari 
düzenlerine alet etmek, İşte tüm bun-

lar, açık bir darbe sürecinin ta kendi-
sidir. Ama buradan ilan ediyoruz: Bu 
ülke bir otoriterliğe teslim olmayacak. 
Halk, iradesine yapılan bu saldırıyı si-
neye çekmeyecek. Ekrem İmamoğlu 
yalnız değildir. Bu millet, sandığa atı-
lan her oyu, hukuksuzlukla gasp eden-
lere, en sert şekilde cevabını verecek-
tir” diye konuştu. Kamacı son olarak, 
“Bu saatten sonra mesele bir beledi-
ye başkanının gözaltına alınması değil, 
Türkiye’nin tamamen bir diktatörlü-
ğe dönüşüp dönüşmeyeceğidir. Ya hal-
kın iradesi kazanacak, ya da ülke bir 
polis devleti olarak karanlığa sürükle-
necek. Ya adalet galip gelecek, ya da 
Türkiye bir mafya düzeni altında bo-
ğulacak. Bu mücadelenin sonunda, ka-
zanan halkın iradesi olacak. Yaşasın 
demokrasi. Yaşasın özgür Türkiye. Ya-
şasın halkın iradesi” dedi. Attalos’ta-
ki eyleme Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Döşemaltı Belediye Baş-
kanı Menderes Dal, Konyaaltı Belediye 
Başkan Yardımcısı Müge Ünsal Gezgin-
ci de katıldı.

EkREm İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına büYük tEpkİ vaR

AntAlyA dA 
AyAğA kAlktı

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına 
alınması tüm Türkiye’de olduğu gibi Antalya’da da protesto edildi. CHP İl 

Başkanı Nail Kamacı, “Türkiye bugün açık bir darbe ile karşı karşıyadır” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Astronotlar 
dünyaya döndü

YAKLAŞIK 9 ay boyunca Uluslarara-
sı Uzay İstasyonu’nda mahsur kalan 
NASA astronotları Suni Williams ve 
Butch Wilmore, SpaceX’e ait Dragon 
uzay aracıyla dünyaya döndü. Dragon 
uzay aracı, ISS’den ayrıldıktan yak-
laşık 17 saat sonra Florida açıklarına 
yumuşak iniş yaptı. Astronotların dün-
yaya dönmesiyle SpaceX’in kurtarma 
operasyonu tamamlanmış oldu.

2015-2024 yılları 
‘en sıcak 10 sene’

DÜNYA Meteoroloji Örgütü (WMO), 
iklim değişikliğine ve bunun Dünya 
üzerindeki etkilerine ilişkin yeni 
bir rapor yayımladı. Raporda, iklim 
değişikliği etkilerinin hızla arttığı 
2015-2024 döneminin kayıtlara ‘en 
sıcak 10 yıl’ olarak geçtiği belirtilerek 
2024’te küresel sıcakların ilk kez 
1850-1900 yıllarındaki sanayi öncesi 
döneme göre 1,5 santigrat dereceden 
fazla arttığı bildirildi.

Halep Havalimanı 
yeniden hizmette

SİVİL Havacılık Genel Kurumu’nun 
yoğun çalışmaları sonucunda Halep 
Uluslararası Havalimanı, 3 aylık ba-
kım çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından yeniden hizmete açıldı. 
Şam Uluslararası Havalimanı’ndan 
gelen uçak, havalimanında törenle 
karşılandı ve Halep’ten Şam’a uçuş 
gerçekleştirildi. Törene Halep Valisi ve 
Hava Yolları Müdürü ile önde gelen 
isimler katıldı.

Kennedy suikasti 
belgeleri paylaşıldı

ESKİ ABD Başkanı John F. Kennedy 
suikastine ilişkin gizli belgeleri açıkla-
ma sözü veren ABD Başkanı Donald 
Trump, sözünü tuttu. ABD basınında 
yer alan haberlere göre, Kennedy 
suikasti ile ilgili gizli belgeler Ulusal 
Arşivler ve Kayıtlar İdaresi tarafından 
kamuoyunun erişimine açıldı. İlk 
etapta bin 123 PDF dosyasından 
oluşan belgelerin kamuoyuna açık-
landığı belirtildi. 

ABD’de ilk defa 
nitrojenli idam

ABD’NİN Louisiana eyaletinde 

ilk defa bir mahkum nitrojen 

gazı kullanılarak idam edildi. 

Yüksek Mahkeme’nin, bölge 

yargıcının idamın durdurulması 

kararını geri çevirmesinin ardın-

dan mahkum Jessie Hoffman Jr. 

cezalandırıldı. Hoffman’ın avu-

katı Cecelia Kappel mahkumun 

cinayet işlediği 18 yaşındaki 

haliyle şimdiki halinin ‘benzerlik 

göstermediğini’ savundu.

İran’da kutlama 
kanlı bitti: 19 ölü

İRAN’DA Hicri Şemsi takvime 

göre yılın son Çarşamba gecesi 

yapılan ve ‘Çarşamba Suri’ adı 

verilen kutlamalar ile öncesinde-

ki hazırlıklarda 19 kişi hayatını 

kaybetti. Tahran’ın Yusufabad 

semtinde bir ağacın alev aldığı 

ve yangının itfaiye ekiplerinin 

müdahalesiyle söndürüldüğü 

kaydedildi. Ülke genelinde 5 

ambulans ise patlayıcı madde 

isabet etmesi sonucu yandı.

New York’ta 
Filistin’e destek

FİLİSTİN yanlısı grupların çağ-

rısıyla Times Meydanı’nda top-

lanan binlerce gösterici, İsrail’in 

saldırılarını ve Başkan Donald 

Trump’ın İsrail yanlısı politika-

larını protesto etti. Göstericiler, 

“Soykırımı tekrar protesto etmek 

suç değildir”, “Mahmoud Khalil’i 

serbest bırakın”, Amerika, İsrail’e 

yardımı kes” gibi yazılı pankartlar 

taşıyarak slogan attı.

DHA-İHA

12 Mart 1971 Muhtırası öncesinde yönetime 
karşı toplumdaki ideolojik, sosyolojik ve siyasal 
fikir ve söylemler şiddet yoluyla susturulmuştur. 
Amerika karşıtı eylemlerin de 12 Mart’a giden yo-
lun taşlarını ABD’nin ördüğü defalarca söylenmiş, 
yazılmıştır. O dönemde Attila İlhan mahpushane-
de bulunan bir mahkûmun yaşadıklarını anlatan 
bir şiir yazar. Mahkûmu konuşturur.

Bir daha böyle günlerin yaşanmaması dileğiyle;
‘Salı gecesi;
Kara bir balta buldu akşam vuracak noktayı 
Hücreler doldu bir ıslık en yakın Maçka tram-

vayı 
Kim bırakmış yalnızlığıma bu Hüzzâm şarkıyı 
Kimin bu karanlık, kimler sürgülemişler kapıyı 
İnsan olan bağlar her koptuğu yerden yaşamayı 
Daktilolar camları bulutlu sorgu odalarında 
Didiklemez mi özgürlüğünü Sansaryan hanı’nda 

Küflenir suyun bir bakır çalığı birikir ağzında 
Kendini öldürmeyi belki bin kere tasarlarsın da 
Bir kere aklından geçmez bitirmeden ölmek 

şarkıyı 
Gönlünde büyüttüğün o müthiş ünlem içindir ki 
Seni kapattıkları öyle rezil o kadar çirkindir ki 
Çıplak bir lâmba mısın dört duvar içindeki 
Ne lâmbası/söndürülen bütün ilk gençliğindir ki 
Gözlerin zehirlense de suç sayarsın 
Ağlamayı görülmez dev böceklerdir 
Sanki büyülü duyargalar uçaksavar ışıldakları 
Gökyüzünde bir yanlış arar Tophane Rıhtımında 
Acı acı gemiler kalkar hücreleri akşam olur 
Haydut öfkeleri kaplar ezerim sanırsın 
Vurursan tek bir yumrukta dünyayı 
Tutanak 2 
Elektrik elletirler kıvılcım yalatırlar 
Tuzruhu damlatırlar kulak boşluğuna 

Çekip alırlar kerpetenle tırnaklarını 
Öğrenmek istedikleri aslında bildikleridir 
Geceleri rüyalarına girip uykularını kaçı-

ran 
İnsanın insanı soyduğu derisini yüzdüğü 
Duruşma arası;
(O varsa kırılır buzlu camları kışın anlamı 

yoğunlaşır 
Anlamsız bir yaşayışın gerçi farkındayız 
Adı belirsiz bir yanlışın 
Acaba ben çok mu esmerim? 

O çok mu sarışın? 
Yansımaz oldu aydınlığı yüzüme haftalardır 
Yazdıklarında bile gizli bir uzaklık vardır 
Eylem bir dağıldı mı bütün boğazlar daralır 
Ben başka bir erkek olurum o başka bir kadın)
Gereği düşünüldü; 
Mahcup yaseminler son balkonların süsü 
Özgürlük özlemleridir genişletir gönlümüzü 
Savcılar ağır sürgünlerden yankılansa da 
Bir yer gelir ki artık ne savunma içgüdüsü 
Ne heyecandır kalır ne de yürek üzüntüsü 
Yalnız bir daktilo çıplak bir masada 
Toplumcularız karakollarda açtık gözümüzü
Verirse halklar verir tarihte hükmümüzü 
Gizle de yargılansak 3.ağırceza’da
Yarın 21 Mart Dünya Şiir günü. 
Dünya Şiir Günü kutlu olsun.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Tutuklunun 
Günlüğü

KONYAALTI Belediye-
si ve Konyaaltı Sa-
nayici ve İş İnsanları 
Derneği (KONYSİAD) 

iş birliğiyle 18 Mart Çanakka-
le Zaferi’ni anma gecesi dü-
zenlendi. Konyaaltı Belediyesi Feslikan 
Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe 
belediye başkanı, sivil toplum kurulu-
şu temsilcileri ve çok sayıda davetli ka-
tıldı. Programda Çanakkale Zaferi’nin 
tarihteki önemi vurgulanırken, kahra-
man askerler anıldı. Gece, konuşmala-
rın ardından çello dinletisi, Çanakkale 
sunumu, müzik dinletisi ve halk oyun-
ları gösterisiyle sona erdi.

Moderatörlüğünü Erdem Arslan’ın 
üstlendiği gecede konuşan KONYSİAD 
Başkanı İlhami Kaplan, “Çanakkale Sa-
vaşı bizleri Gazi Mustafa Kemal’le ta-
nıştırma şansına neden oldu. ‘Ben size 
taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum’ 
sözü bu savaşın belirleyici etkeni olur-
ken, ‘Çanakkale geçilmez’ sözü ise bu 
büyük savaşın sıhhiyesi anlamına gel-
miştir. Çanakkale Zaferi sadece askeri 
başarılar değil, aynı zamanda insanlık, 
fedakarlık ve cesaret dolu bir halleriy-
le tarihe geçmiştir. Mesela Rumeli Me-

cidiye Tabyası’nda görev yaptığı sıra-
da, yüzlerce ağırlıktaki top mermilerini 
sırtlayarak kundağına yerleştirmeyi 
başaran Seyit Onbaşı, mesela Anzak 
askerleri. Bu savaş Anzak askerlerine 
Türklerin onlara anlatıldığı gibi ‘barbar’ 
değil, ne kadar yiğit ve insani yönleri-
nin ne kadar yüksek olduğunu göster-
miştir” dedi. 

KOTAN’DAN GELİBOLU HATIRASI
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Ko-

tan ise askerliğini Çanakkale’nin Geli-
bolu ilçesinde yaptığından bahsederek, 

“Biz, mevcut koşullara, iyileşmiş hava 
koşullarına rağmen o kadar koruma-
lı giyiniyorduk ki sağ olsun o noktada 
Türk ordusu askerinin bütün teçhizatı-
nı sağladı. Ona rağmen biz dağda, ba-
yırda yürürken ciddi bir zorluk çekiyor-
duk. Yani iki günlük eğitime katılıp, üç 
gün yatıyorduk. O derece zorluk çektik. 
Orada 6 aylık bir askerlik yapmış arka-
daşınız olarak 9 ay boyunca orada düş-
mana karşı savaşmış bir neslin temsil-
cisiyiz. Bizler, orada askerlik yaparken 
bir ay sonra biz Çanakkale’de şehit dü-

şen askerlerimizin için bir farklı kenti 
araştırmaya başladık. Her akşam kendi 
aramızda sohbetler etmeye başladık. 
Askerlik yaptığım dönemdeki arkadaş-
larla hala görüşüyoruz. Onlarla muaz-
zam bir bağ kurduk Çanakkale Geli-
bolu’da. Her on yılda bir de bir araya 
gelmez sözü vermiştik. O sözümüzü de 
yerine getirmeye çalışıyoruz. Çanak-
kale Gelibolu’nun bende özel bir duru-
mu var. O yüzden ben her 18 Mart’ta 
biraz daha duygusallaşıyorum” şeklin-
de konuştu. 

ANTALYA Kent Konse-
yi’nin 21. Yüzyılda Antalya 
Çalıştayı kapsamında düzen-
lediği ‘Afet Yönetimi ve Bilin-
ci’ başlıklı oturumda, afetlere 
karşı bilinçlenme ve alın-
ması gereken önlemler masaya yatı-
rıldığı etkinlikte konuşan Prof. Dr. Ali 
Kavgacı, “Akdeniz Havzası’nda yangın-
ların çıkması doğal bir süreçtir ancak 
asıl sorun insan kaynaklı yangınlar-
dır. Turizm tesislerinin büyük bölümü 
ormanların içinde ve bu tesislerin yan-
gınlara karşı daha duyarlı olması gere-
kiyor” diyerek turizmcilerin daha fazla 
sorumluluk alması gerektiğini vurgu-
ladı.

NEDEN ÇIKTIĞINI BİLMELİYİZ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Ali Kavgacı, Antal-
ya’nın Türkiye’de yüzölçümüne oran-
la en fazla ormana sahip il olduğunu 
belirterek, orman yangınlarının bölge 
için ciddi bir risk oluşturduğunu ifade 
etti. Akdeniz Havzası’nın doğal yapı-

sı gereği yangınlara elverişli olduğu-
nu kaydeden Kavgacı, insan kaynaklı 
yangınların verdiği büyük zarara dik-
kat çekti. Özellikle turizm tesislerinin 
ormanların içinde yer aldığını hatırla-
tan Kavgacı, turizmcilerin yangınlara 
karşı sorumluluk alması gerektiğini be-
lirtti. “Ormanların neden yandığımızı 
bilmezsek yangını kontrol edemeyiz” 

diyen Kavgacı sözlerine, “Akdeniz Hav-
zası’nda yazları kurak ve sıcak oldu-
ğu için insan etkisi olmasa da yangın-
lar çıkar. Dünyanın çeşitli ülkelerinde 
de yangınlar çıkıyor. Dünyanın ekono-
mik düzeyi en yüksek ülkelerinde de 
orman yangınları çıkar ve büyük alan-
lara zarar verir. Yangınların milyonlar-
ca yıldır dünyadaki karasal ekosistemi 

düzenleyen bir doğa olayı olduğunu 
da unutmamak gerekir” dedi. Antal-
ya’nın ormanları hakkında bilgiler ve-
ren Ali Kavgacı, “Yüzölçümüne oran-
la Türkiye’den fazla ormana sahip olan 
il Antalya olduğunu bilmek lazım. Bu 
ormanların yüzde 40’ı kızılçam ağaçla-
rından oluşuyor ki bu tehlike arz eden 
bir durum. Çünkü kızılçam ağaçları çok 
hızlı yanar. Biraz önce söylediğim gibi 
milyonlarca yıldır devam eden yangın-
ların ekosistemi inşa etmesinden de 
anlayacağınız üzere bu ağaçlar yeni-
lenmek için adeta yanmayı bekler. Bu 
da Antalya için risk teşkil ediyor” ifa-
delerini kullandı. Kavgacı, Orman yan-
gınlarının doğal yaşamı da büyük an-
lamda zarar verdiğine dikkat çekerek, 
“Ülkemizde çıkan yangınların sade-
ce yüzde 10’u doğal yol dediğimiz yıl-
dırım sebebiyle çıkan yangın. Yani 300 
yangın çıktıysa sadece 30’u doğal kay-
naklı. Bundan daha önemli olan nok-
ta ise yangınların zarar verdiği alanda 
saklı. Bir yılda, 297 hektar insan eliyle 
çıkan yangınlar kül etti” dedi.

Orman yangınlarında
insan faktörüne dikkat
Antalya Kent Konseyi tarafından düzenlenen ‘Afet Yönetimi ve Bilinci’ oturumunda, orman yangınları 
ve turizm tesislerinin riskleri ele alındı. Panelde konuşan Prof. Dr. Ali Kavgacı, “Akdeniz Havzası’nda 

yangınların çıkması doğal bir süreçtir ancak asıl sorun insan kaynaklı yangınlardır” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Çanakkale şehitleri
konyaaltı’da anıldı

Konyaaltı Belediyesi ve KONYSİAD, 18 Mart Çanakkale Zaferi kapsamında ‘Çanakkale’ye 
Giden Yol’ adlı anma programı düzenledi. Yoğun katılımın olduğu gecede, savaşın birlik ve 

beraberliği pekiştiren yönü vurgulanırken Çanakkale’de şehit düşen kahramanlar anıldı
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Diyabet ve 
beslenme

Diyabet, günümüz 
toplumunda sıkça 
rastlanan ve cid-

di sağlık sorunlarına yol 
açabilen kronik bir hasta-
lıktır. Temelinde, vücudun 
insülin hormonunu yeterince 
üretememesi veya mevcut 
insülini etkili bir şekilde kul-
lanamaması yatmaktadır. Bu 
durum, kan şekeri seviyele-
rinin kontrol edilememesine 
neden olarak, uzun vadede 
kalp hastalıkları, böbrek 
yetmezliği, görme kaybı 
gibi komplikasyonlara yol 
açabilir.

Diyabetin oluşumunda bir-
kaç temel etken bulunmak-
tadır. Tip 1 diyabet, bağışık-
lık sisteminin pankreasdaki 
insülin üreten beta hücreleri-
ne saldırması sonucu ortaya 
çıkar. Bu durum genetik 
yatkınlıkla birlikte çevresel 
faktörlerin etkisiyle gelişir 
ve genellikle çocukluk veya 
gençlik döneminde teşhis 
edilir. Tip 1 diyabette hasta-
lar ömür boyu insülin deste-
ğine ihtiyaç duyarlar. Diğer 
yandan, tip 2 diyabet daha 
çok yaşam tarzı ve beslenme 
alışkanlıklarıyla ilişkilidir. 
Hareketsiz yaşam, obezite, 
düzensiz ve aşırı şekerli bes-
lenme tip 2 diyabet riskini 
artırır. Günümüzde fast food 
tüketiminin artması, işlenmiş 
gıdaların yaygınlaşması ve 
fiziksel aktivitenin azalması 
gibi faktörler, tip 2 diyabetin 
toplumda daha fazla görül-
mesine neden olmaktadır.

Beslenme alışkanlıkları, 
diyabetin hem oluşumunda 
hem de yönetiminde hayati 
bir rol oynar. Özellikle fazla 
şeker ve rafine karbonhidrat-
ların tüketimi, kan şekerinde 
ani yükselmelere ve insülin 
direncinin gelişmesine yol 
açar. Bu nedenle, diyabetin 
önlenmesi ve kontrol altında 
tutulması için beslenme 
düzenine özen göstermek 
gerekmektedir. Dengeli bir 
diyet, kan şekeri seviye-
lerinin istikrarlı kalmasını 
sağlayarak vücudun ihtiyaç 
duyduğu besin maddelerinin 
alımını garanti eder.

Diyabetli bireylerde bes-
lenme düzeni oluşturulurken 
dikkat edilmesi gereken 
başlıca noktalar şunlardır:

• Kompleks Karbonhidrat-
lar: Beyaz ekmek, beyaz pi-
rinç ve şekerli atıştırmalıklar 

yerine tam tahıllı ekmekler, 
kepekli makarna, baklagiller 
ve sebzeler tercih edilmeli-
dir. Bu tür karbonhidratlar 
sindirimi yavaşlatarak kan 
şekerinde ani dalgalanmala-
rın önüne geçer.

• Lifli Gıdalar: Bol mik-
tarda sebze, meyve ve tam 
tahıllı ürünler tüketmek, 
sindirim sisteminin düzenli 
çalışmasına yardımcı olur. 
Lif, hem tokluk hissi ve-
rir hem de kan şekerinin 
dengelenmesinde önemli rol 
oynar.

• Protein Kaynakları: 
Balık, tavuk, az yağlı süt 
ürünleri ve bitkisel protein 
kaynakları; kas kütlesinin 
korunmasına ve metabo-
lizmanın düzenlenmesine 
katkıda bulunur. Proteinler, 
öğünler arasında kan şeke-
rinde stabilite sağlar.

• Sağlıklı Yağlar: Zeytinya-
ğı, avokado ve kuruyemişler 
gibi doymamış yağların tü-
ketimi, kalp sağlığını destek-
lerken, doymuş yağ ve trans 
yağlardan uzak durulmalıdır. 
Kalp hastalıkları, diyabetin 
uzun vadeli komplikasyon-
ları arasında yer aldığından, 
bu husus özellikle önemli-
dir.

• Su Tüketimi: Yeterli 
miktarda su içmek, vücudun 
toksinlerden arınmasına 
yardımcı olur ve metabo-
lizmanın sağlıklı işlemesini 
destekler.

Ayrıca, düzenli öğün ara-
lıklarına ve porsiyon kontro-
lüne dikkat etmek; kan şeke-
ri seviyesinin sabit kalması 
açısından büyük önem taşır. 
Öğün atlamamak, aşırı ye-
mekten kaçınmak ve fiziksel 
aktiviteyi yaşam tarzının bir 
parçası haline getirmek, di-
yabetin yönetiminde önemli 
stratejilerdendir.

Sonuç olarak, diyabetin 
oluşumunda genetik, çevre-
sel faktörler ve yaşam tarzı 
büyük rol oynar. Ancak, 
dengeli ve bilinçli beslen-
me alışkanlıkları, diyabetin 
önlenmesinde ve mevcut 
hastalığın kontrol altına alın-
masında etkili bir yöntemdir. 
Hem tip 1 hem de tip 2 
diyabette, sağlıklı beslen-
me, ilaç tedavisi ve düzenli 
egzersiz ile desteklendiğin-
de, hastaların yaşam kalitesi 
artırılabilir ve komplikasyon 
riski azaltılabilir.

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’na bağlı Orman Genel Mü-
dürlüğü’nün küresel ısınma ve 
iklim değişikliğine bağlı orman 
zararlılarıyla mücadele çalış-
maları aralıksız sürüyor. Ağaç-
lara yerleşip kurutan ve tah-
ribatıyla yangınlardan 5 kat 
zararlı olduğu için ‘dumansız 
yangın’ olarak tabir edilen or-
man zararlılarıyla mücadelede 
son yıllarda ‘faydalı böcekler’ 
önem kazandı.

Ülke yüz ölçümünün yakla-
şık yüzde 30’unu kaplayan 23 
milyon 363 bin 84 hektar orma-
nın korunması için yürütülen 
biyolojik, biyoteknik ve kimya-
sal mücadeleyle ağaçlara za-
rar veren böceklerin etkisinin 
en aza indirilmesi hedefleni-
yor. Zararlı türlere karşı geçen 

yıl 124 bin 647 hektar ormanda 
mücadele gerçekleştirildi. Or-
man alanlarına 38 bin 100 kuş 
yuvası asıldı, 856 bin 398 yır-
tıcı böcek üretimi gerçekleşti-
rildi, çam kese böceğinin gö-
rüldüğü alanlarda 1483 adacık 
veya tel kafes tesis edildi. Ge-
çen yıl orman zararlılarına kar-
şı 60 bin 21 hektarlık alanda 
yapılan biyolojik mücadele için 
14 milyon 191 bin liralık harca-
ma yapıldı. Ormana zarar ve-
ren böceğin biyolojisine göre 
gerçekleştirilen çalışmalarda, 
27 bin 499 hektardaki biyotek-
nik mücadeleye 20 milyon 465 
bin lira, 36 bin 629 hektarda-
ki mekanik mücadeleye 20 mil-
yon 339 bin lira, 498 hektarda-
ki kimyasal mücadeleye 562 
bin lira harcama yapıldı.  DHA

KuMlucA’NıN Salur Mahallesi’nde seracı-
lık yapan Ahmet Ünal, geçen yıl kasım ayın-
da serasında kavun yetiştirmeye karar verdi. 
Kendisi gibi seracılık yapan çevresinin ‘Yap-
ma, olmaz, yetiştiremezsin’ demelerine kar-
şın vazgeçmeyen Ünal, başarıya ulaştı. Bu 
yıl mart ayında ürünleri olgunlaşan Ahmet 
Ünal, 2 ton kavun hasat etti. Toptancı halin-
de kavunları kilosu 200 liraya alıcı bu-
lan Ünal, ikinci hasada hazırlanma-
ya başladı.

‘YAPTIM VE OLDU’

Ahmet Ünal, “Kavun fide-
lerimi geçen yıl kasımda dik-
tim. ‘Yapma etme, yapamaz-
sın’ dediler. ‘Bu mevsimde 
kavun olmaz. Soğukta kavun 
yetiştirmezsin’ dediler. ‘Yapa-
cağım’ dedim. Yaptım ve oldu. 
İşte burada. İlk hasadımı 1 hafta 
önce yaptım. Bu ikinci hasadım ola-
cak. Piyasa iyi şu anda. Kilosuna 400 
Tl istedim ama 200 liradan satıyorum” diye 

konuştu. Kavunları hasat edip hale götürdü-
ğünde komisyoncu ve tüccarların durumu 
şaşkınlıkla karşıladığını anlatan Ünal, “’İyi 
yetiştirmişsin’ dediler. ısısını iyi verdik. Bakı-
mını iyi yaptık ve oldu. Seramın olduğu yer 
güneşe karşı. Seram güneye bakan yamaçta. 

Güneşini iyi alıyor. ısıyı da güzel verdik ve 
oldu. Yapmak isteyenlere tavsiye ederim. Ka-
sım dikim tarihi uygundur. Allah’ın izniyle 
tam 15 Mart’ta hasat ettik. Fiyatlardan mem-
nunum. Tonajdan da memnunum. 2 bin 500 
metrekare yerim var. Kilosu 200 liradan 2 ton 
kavun sattım” dedi.

‘ADEDİNİ 300 LİRAYA SATIYORUM’

Kavunlarının tanesinin 1 kilo 600 gram ci-
varında olduğunu söyleyen Ahmet Ünal, 

“Adedini 300 liraya satıyorum. Kavun 
seramın ısınmasına dikkat ediyorum. 
Plastik seramın içine daha sıcak ol-
sun diye ince bir plastik ile ikinci 
kez kaplama yapıyorum. Soğuk ha-
valarda sera içi sıcaklığı düşürme-
mek için sürekli soba yaktım. 1 haf-

ta 10 gün şiddetli soğuk oldu ama 
çok iyi baktık. Soğuk aldırmadık. Ön-

ceki yıllarda bir sefer denedim oldu. Şim-
di yine başardık. ‘Olmaz’ diyorlar. Ama ben 

emek veriyorum, Allah’ın izniyle olduruyo-
rum” diye konuştu. DHA

aNTAlYA Büyükşehir Be-
lediyesi, şehircilik an-
layışında doğayla uyu-
mu ve yeşil alanların 

korunmasını ön planda tutarak, 
uluslararası düzeyde önemli bir 
aşama kaydetti. Antalya, park ve 
yeşil alan yönetiminde fark ya-
ratan projeleri ile dünyanın önde 
gelen kentleri arasında yerini 
alarak World urban Parks plat-
formuna üye oldu. Bu üyelik sa-
yesinde Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, sürdürülebilir peyzaj 
tasarımları, iklim değişikliği ile 
mücadele ve su yönetimi gibi ko-
nularda dünya genelindeki en iyi 
uygulamaları takip ederek ken-
di projelerine entegre edebilecek. 
Bu sayede hem şehir sakinleri-
ne hem de turizme katma değer 
sağlanması hedefleniyor.

KÜRESEL DÜZEYDE 
TOPLUMSAL FAYDA

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanı 
Dr. Çiğdem Hacıoğlu, 23 Ocak iti-
bariyle World urban Parks üyeli-
ğinin kabul edildiğini belirterek, 
“Parklar ve yeşil alanlarda sürdü-
rülebilirlik, yenilikçi yaklaşımlar 
ve çevre dostu uygulamalar ko-
nusunda dünya çapında farkın-
dalık yaratmayı amaçlayan bu 
organizasyon, küresel düzeyde 
toplumsal fayda sağlayan bir ya-
pıya sahip. Bu organizasyon sa-
yesinde yeşil alanlar ve parklar 
konusunda dünyada neler yapıl-
dığını, en yeni tasarım yaklaşım-
larını ve iklim değişikliği ile ilgi-
li projeleri yakından gözlemleyip 
kendi uygulamalarımıza entegre 
edebileceğiz. Antalya Büyükşe-

hir Belediyesi olarak bugüne ka-
dar 21 çevre ödülü almış bir be-
lediyeyiz. Bu başarıların devamı 
için bu organizasyonun bir par-
çası olmak bizim için büyük bir 
kazanç” dedi.

SU YÖNETİMİ VE KARBON 
SALIMI KONULARINDA YENİ 

PERSPEKTİFLER

Dünyada su yönetimi konu-
sunda yapılan çalışmaları takip 
etmenin önemine de değinen 

Dr. Hacıoğlu, su havzalarının ku-
rumasına karşı alınan önlemler 
ve karbon emisyonlarını azalt-
maya yönelik uygulamalar ko-
nusunda dünyadaki iyi örnek-
leri Antalya’ya entegre etmek 
istediklerini belirterek, “Dünya-
da iklim değişikliği konusunda 
yapılan çalışmaları anında göz-
lemleyebilecek ve şehrimize en-
tegre edebileceğiz. Su yönetimi 
bu noktada çok kritik. Dünyanın 
bu konuda ne yaptığını, su alan-

larının korunmasına dair alınan 
önlemleri yakından takip edece-
ğiz” dedi.

DÜNYANIN MARKALAŞMIŞ 
ŞEHİRLERİ 

Antalya’nın World urban 
Parks platformuna dahil olma-
sının, şehrin uluslararası marka 
değerine de büyük katkı sağla-
yacağını vurgulayan Hacıoğ-
lu, bu platform sayesinde şehrin 
peyzaj mimarları, ziraat mü-
hendisleri ve diğer uzmanları-
nın da dünyadaki meslektaşla-
rıyla aynı ağ içinde yer alacağını 
belirtti. Hacıoğlu, “Bu platform-
da Antalya’yı temsil edeceğimiz 
çok sayıda yarışma ve çalıştay 
olacak. Ekonomimizin büyük bir 
bölümünü turizmden elde edi-
yoruz ve turizmin yeşil alanlar-
la bir bütün olduğunu biliyoruz. 
Yeşil alanların marka değerini 
yükselttiğimizde, turizme ve do-
layısıyla ekonomimize de çok 
büyük bir katkı sağlamış olaca-
ğız” ifadelerini kullandı.  DHA

Büyükşehir World 
UrBan Parks’a üye

Büyükşehir Belediyesi, sürdürülebilir şehircilik ve çevre dostu 
projeleriyle uluslararası alanda önemli bir başarıya daha imza attı

Tekirova’da altyapı çalışmaları sürüyor
KEMER Belediye Başkan Vekili 

Ali Akar, Tekirova Mahallesi’nde 
yapımı devam eden yol ve kaldı-
rım çalışmalarını yerinde inceledi. 
Akar’a, Kemer Belediyesi Tekirova 
Mahalle Sorumlusu Recep Yılmaz 
eşlik etti.  ASAT ile yapılan proto-
kol kapsamında 7020 sokakta 80 
metrelik kaldırım yenileme, 7018 ve 
7019 sokaklarda 150 metrelik yol 
yapım çalışmalarını yerinde incele-
yen Başkan Vekili Akar ve Mahalle 
Sorumlusu Yılmaz, belediye ekiple-
rinden bilgi aldı.  Tekirova Mahalle-

si’nde yer alan Halit Narin İlkokulu 
önündeki 118 sokakta ise yaklaşık 
300 metrelik kısımda tamirat çalış-
malarının devam ettiği belirtildi.  
Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu’nun “Her mahalleye bir 
kapalı pazar yeri” projesi kapsamın-
da yapımına başlanılan Tekirova 
kapalı pazar alanındaki çalışmaları 
da inceleyen Başkan Vekili Akar ve 
Mahalle Sorumlusu Yılmaz, çalışma-
ların en kısa sürede tamamlanarak 
vatandaşların kullanımına kazandırı-
lacağını söyledi.   HABER MERKEZİ

kışın serada 
kavun yetiştirdi

Kumluca’da seracı Ahmet Ünal, kış mevsiminde 
serasında kavun yetiştirdi. Kavunların kilosu 200 

liraya alıcı bulduğunu belirten Ünal, “’Yapamazsın. Bu 
mevsimde kavun olmaz’ dediler. Yaptım ve oldu” dediOrman zararlılarıyla 

böcekli mücadele
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A Millilerin
rakibi Macaristan 

UEFA Uluslar Ligi A/B play-off tu-
runda ilk maçında A Milli Futbol 

Takımı, bugün saat 20.00’de Ali Sami 
Yen Spor Kompleksi’nde Macaristan ile 
karşılaşacak. Rövanş ise 23 Mart Pazar 
günü TSİ 20.00’de Puskas Arena’da 
oynanacak. Milliler eşleşmeyi geçmesi 
durumunda A Ligi’ne yükselecek.

21 yaşından sonra 
hayatı değişti 

İstanbulspor formasıyla göster-
diği performans ve şu ana kadar 

12 gol, 2 asist katkısı yapan Gaoussou 
Diarra, Süper Lig ve Avrupa’nın birçok 
takımının radarına girdi. Malili oyuncu 
ilk profesyonel maçına 21 yaşında 
Osman Zeki Korkmaz’ın gözüne girerek 
İstanbulspor forması ile çıkmıştı.   

Rizespor Palut’la 
devam edecek 

Süper Lig’in 28. haftasında Çaykur 
Rizespor’un sahasında Bodrum 

FK’ya 2-0 mağlup olmasının ardından 
sosyal medyada Teknik Direktör İlhan 
Palut’un istifa edeceğine yönelik 
yapılan paylaşımlara yönelik, kulüpten 
yalanlama geldi. Yapılan yazılı açık-
lamada Palut’un görevinin başında 
olduğu ve istifa haberlerinin gerçeği 
yansıtılmadığı belirtildi. 

Galatasaray 
Vilnius’u devirdi 

 FIBA Şampiyonlar Ligi’nin son 
16 turu J Grubu beşinci maçında 

Galatasaray, Litvanya ekibi Rytas Vilni-
us’u 89-81 mağlup etti. Sarı-kırmızılılar 
bu galibiyet ile gruptaki 3. galibiyetini 
almış oldu. Galatasaray’da Will Cum-
mings 22 sayı, James Palmer Jr da 18 ile 
kritik galibiyetin başrol oyuncuların-
dan oldular.

Clippers evinde 
Cleveland’ı yendi 

NBA’de normal sezon 4 karşılaş-
ma ile devam etti. Los Angeles 

Clippers, Intuit Dome’da karşılaştığı 
Cleveland Cavaliers’ı 132-119’luk 
skorla yendi ve üst üst 4, toplamda 39. 
galibiyetini kazandı. Clippers’ta Kawhi 
Leonard 33 sayı, 7 ribaund ile oynar-
ken, Ivica Zubac da 28 sayı, 20 ribaund 
ile double double yaptı.

Fatih Tekke
önceliği belirledi 

Trabzonspor Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, yeni hedefler için 

öncelikle kaostan çıkmaları gerektiğini 
söyledi. Tekke, “Camianın şampiyon-
luk ve başarı beklentisinin farkında 
olduğunu belirterek “Gerçekçi olmamız 
lazım. Önce bu ceremeden çıkalım. 
Önce kaostan kendimizi bir kurtaralım” 
ifadelerini kullandı.

Fenerbahçe’nin 
rakibi Monaco 

THY Euroleague’in 30. haftasında 
Fenerbahçe Beko, bugün TSİ 

21.00’de Salle Gaston Medecin’de 
Monaco ile karşılaşacak. Euroleague’de 
20 galibiyet, 9 mağlubiyet alan sarı-la-
civertliler, ligde 2. sırada bulunuyor. 
Fransa temsilcisi ise 17 galibiyet, 12 
mağlubiyetle 4. sırada yer alıyor.

TüRKİYE Atletizm Federas-
yonu tarafından düzenlenen 2 
Türkiye şampiyonası olan U14 
Salon Şampiyonası ve hemen 
ardından başlayan Kros Şampi-
yonası sırasıyla Bursa’da ve Ko-
caeli’nde gerçekleşti. Şampiyo-
nalarda yarışan Antalyasporlu 
atletler, iki organizasyondan 
da önemli dereceler ve madal-
yalarla ayrıldı. Federasyonun 
düzenlediği 2025 Türkiye Sa-
lon Şampiyonalarının U14 aya-
ğı 13-15 Mart 2025 tarihleri 
arasında Osmangazi Belediye-
si Spor Salonunda tamamlan-
dı. Şampiyonada Bayrak Yarı-
şı, Uzun Atlama, Sırıkla Atlama 
branşlarında mücadele eden 
kırmızı beyazlı atletler Bursa’da 
2 altın, 5 gümüş ve 8 bronz ma-
dalya kazanarak potansiyelleri-
ni ortaya koydular.

HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR 

Kros Şampiyonasının fina-
li olan Kocaeli etabı ise 16 Mart 
2025 tarihinde Darıca’da ger-

çekleşti. Antalyasporlu Musta-
fa Gürdal’ın kıl payı 3.’lüğü ka-
çırarak 4. olduğu yarış sonunda 
Antalyaspor atletizm takımı 
birbirinden zorlu 3 etap halinde 
süren 2025 Kros Şampiyonasını 
6. sırada tamamladı. 
 Mart ayının başında olduğu 
gibi yine ülkemizin iki farklı kö-
şesinde düzenlenen iki fark-
lı şampiyonada birden yarışan 
ve önemli dereceleri hanesine 
yazdıran Antalyaspor atletizm 
takımı, yeni yarışlar için hazır-
lıklarını sürdürüyor. 

HABER MERKEZİ 

ANTALYASPOR mali genel ku-
rulunu Atilla Vehbi Konuk Te-
sisleri’nde gerçekleştirdi. An-
talyaspor’da Sabri Gülel ve 

Sinan Boztepe’nin başkanlık yaptığı 1 
Haziran 2023 – 31 Mayıs 2024 tarihleri 
arasını kapsayan bilanço oy birliği ile 
ibra edildi.  Genel kurula Antalyaspor 
Anonim Şirket Başkanı Sinan Boztepe, 
Antalyaspor Kulübü Başkanı Mustafa 
Ergün, Antalyaspor Vakfı Başkanı Gül-
tekin Gencer ve hissedarlar katıldı.

FAALİYET RAPORU VE                
BİLANÇO İBRA EDİLDİ

Yoklama ve açılış konuşmasının ar-
dından divan heyeti seçildi. Kamile Yıl-
dırım Gülgün başkanlığında, Ali To-
puz, Alper Köleoğlu, Fatih Demirtop ve 
Sevgi Dilek’ten oluşan divan heyetinin 
yönettiği genel kurulda Atatürk, Türk 
büyükleri ve şehitlerimiz için saygı du-
ruşunda bulunulduktan sonra 01 Hazi-
ran 2023 – 31 Mayıs 2024 Yılı Yönetim 
Kurulu Faaliyet Raporu, mali tablolar, 
bilanço ve gelir tablosu ayrı ayrı oku-
narak ibraya sunuldu. Bu dönemde gö-
rev yapan yönetim kurulu üyeleri ve 
istifaların yerine atanan yönetim ku-

rulu üyeleri oy birliği ile ibra edildi. 1 
Haziran 2024 – 31 Mayıs 2025 döne-
mi için bağımsız denetim şirketinin se-
çiminden sonra 7405 sayılı spor yasa-
sına ve 6102 sayılı kanunun 339’uncu 
maddesine göre Antalyaspor Spor Faa-
liyetleri. Ticaret Sanayi AŞ’nin ana söz-
leşmesindeki eksikliklerinin değişiklik 

tadil tasarısı kararı görüşülüp oy birliği 
ile kabul edildi.

GENEL KURUL KONUŞMALARLA 
SONA ERDİ

Faaliyet raporu ve bilanço ile ilgili 
müzakereler sırasında söz alan Antal-
yaspor Kulübü Başkanı Mustafa Ergün 

bir konuşma yaptı. Son gündem mad-
desi olan dilek ve temenniler bölümün-
de ise Antalyaspor AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Sinan Boztepe ve eski Başkan-
lardan Atilla Ekmen birer konuşma 
yaptı ve Antalyaspor AŞ Mali Genel 
Kurulu sona erdi. 
HABER MERKEZİ 

TüRKİYE Okçuluk Federasyonu tarafından 
organize edilen 2025 Para Okçuluk Türkiye 
Kupası’nın 1. Ayak müsabakaları planlandı-
ğı gibi 17-18 Mart 2025 tarihleri arasında An-
talya’da düzenlendi. Müsabakalara katılan 
Antalyaspor’un tecrübeli sporcusu Zehra Öz-
bey Torun, gözüne kestirdiği birincilik hedefi-
ni Çanakkale Şehitlerimizi andığımız anlamlı 
bir günde tutturarak altın madalya kazandı.  
Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesislerinde düzen-
lenen organizasyona 26 kulüpten toplam 60 
sporcu katılırken; 2 günlük yarışmaya kırmı-
zı beyazlı takımın antrenörü Hazel Kırsever 
de okçuluk sporcusu Zehra Özbey Torun ile 
birlikte katılım gösterdi.

BÜYÜK BAŞARI ELDE ETTİ 

Kadınlar klasmanı Klasik Yay kategorisin-
de ilk gün yapılan sıralama atışlarında topla-

dığı 569 puan ile 2.’lik elde ederek madalya-
nın habercisi olan başarılı sporcu, rüzgârın 
hafif de olsa etkisini gösterdiği ikinci gün ya-
pılan final atışlarında da odağını koruyarak 
yaptığı atışların sonucunda rakiplerini teker 
teker saf dışı bırakarak zirveye yerleşti ve al-
tın madalya kazandı. Kupada Antalyaspor 
Kulübü adına yarışan tek sporcu olmasına 
rağmen elde ettiği altın madalya ile kulüpler 
düzeyinde de Antalyaspor adını 5. sıraya ta-
şıyan Zehra Özbey Torun, müsabakaların ar-
dından Kulüp binasına bir ziyaret gerçekleş-
tirerek Antalyaspor Kulübü Başkanı Mustafa 
Ergün’ün tebriklerini kabul etti. Antalyaspor 
okçuluk takımı Para Okçuluk Türkiye Kupa-
sı’nın ardından yine Antalya’da düzenlenen 
Ulusal Egemenlik Kupası müsabakalarında 
madalya mücadelesi verecek. 
HABER MERKEZİ 

Boztepe ve Gülel 
dönemi iBra edildi
Önceki başkan Sabri Gülel’in 5 ayı 
mevcut başkan Sinan Boztepe’nin 
ise 7 ayını kapsayan Antalyaspor 

mali genel kurulunda iki başkan ve 
yönetimleri de ibra edildi

var kayıtları açıklandı
TüRkiyE Futbol Federasyonu (TFF), 

Süper Lig’in 28. haftasında oynanan 
karşılaşmaların VAR kayıtlarını açıkladı. 
TFF, Süper Lig’in 28. haftasında oyna-
nan 4 karşılaşmanın Video yardımcı 
Hakem (VAR) kayıtlarını youtube he-
sabından ses ve görüntülü olarak pay-
laştı. Videoda yer alan maçlar ve alınan 
kararlar şöyle: Galatasaray - Antal-
yaspor müsabakasının 41. dakikasında 
hakem Ozan Ergün, VAR’dan ‘potan-

siyel elle oynama’ uyarısı aldı. kenara 
gelerek pozisyonu izleyen Ergün, ceza 
sahası içerisinde Ramzi Safuri’nin elle 
oynadığı gerekçesiyle sahaya döndü ve 
penaltı noktasını gösterdi. kasımpaşa 
- Alanyaspor maçının 77. dakikasında 
ev sahibinin Can keleş ile bulduğu gol 
sonrası hakem Halil Umut Meler, pozis-
yonu izlemek üzere kenara geldi. Atak 
başlangıcında orta sahada elle oynama 
belirleyen Meler, golü iptal etti. iHA

zehra torun’dan
altın madalya

atletler Bursa ve 
kocaeli’de yarıştı
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AntAlyA Büyükşehir Belediye-
si’nin sosyal belediyecilik anlayışıyla 
faaliyetlerini sürdürdüğü Alzheimer 
Hasta ve Hasta Yakınları Buluşma 
Merkezi, Alzheimer hastaları ve has-
ta yakınları için moral kaynağı olma-
ya devam ediyor. Merkez sakinleri, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi işti-
raklerinden olan EKDAĞ A.Ş.’nin Ata-
türk Parkı Sosyal Tesisinde düzen-
lenen etkinlikte buluştu. Hasta ve 
hasta yakınları güne deniz manza-
rası eşliğinde keyifle başlarken, bir 
yandan da sosyalleşme fırsatı buldu. 
Etkinlik boyunca hasta ve yakınla-
rı, uzmanlar eşliğinde keyifli sohbet-
ler gerçekleştirip, manzaranın tadı-
nı çıkardı.

ETKİNLİKLER SÜRECEK

EKDAĞ A.Ş. Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Manavoğlu ve EKDAĞ 
A.Ş. Genel Müdürü Ahmet Aydın 
da tesise gelen ziyaretçileri karşıla-
yıp, onlarla soh-
bet etti. Etkinli-
ğe katılan hasta 
yakınları, Antal-
ya Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
sunduğu hizmet-
lerden duyduk-
ları memnuniye-
ti dile getirerek, 
bu tür organizas-
yonların hasta-
ların ruhsal ve fi-
ziksel sağlıklarına 

olumlu katkı sunduğunu belirtti.

ETKİNLİKLERLE MOTİVASYON 
SAĞLANIYOR

Hasta yakını Salih Şakar, 3 yıldan 
beri ‘Mavi Ev’e gel-
diklerini belirterek, 
“Servislerle evden 
alınıp eve bırakı-
lıyoruz. Mavi Ev 
hem hastalar hem 
de hasta yakınla-
rı için çok kıymet-
li. Gün içerisinde 
farklı etkinlikler-
le keyifli vakit ge-
çiriyoruz. Bugün 
de buraya gele-
rek sosyalleşme 

imkanı bulduk. Bu tarz etkinlikler, 
hasta ve hasta yakınları için çok gü-
zel motivasyon oluyor” diye konuştu.

HASTALAR ESKİSİNDEN                     
DAHA İYİ HİSSEDİYOR

Hasta yakını Fatma Tunç ise, 
“’Mavi Ev’e annemi götürüyoruz. 
Çok güzel hizmetler veriliyor. Birçok 
farklı etkinliklerle hastalarımıza sa-
hip çıkıyorlar. Bu hastalara bakmak 
çok zor, ama personel onlara çok iyi 
bakıyor. Hepsi bizimle çok ilgili. An-
nem eskisine göre daha iyi durumda. 
Bugün de kahvaltı etkinliği sayesin-
de başka insanlarla tanışıp kaynaş-
tık. Bizim için moral oldu. Bu etkin-
likler bizi mutlu hissettiriyor” dedi.  
DHA

SEriK Kaymakamlığı tarafından Belek tu-
rizm merkezindeki bir otelde düzenlenen 
iftara Kaymakam Cemal Şahin, Belediye 
Başkanı Kadir Kumbul, Cumhuriyet Savcı-
sı Muhammed Kaan Özel, muhtarlar, ku-
rum müdürleri, şehit aileleri ve gaziler katıl-
dı. Kaymakam Cemal Şahin ve eşi Dr. Gülay 
Şahin masaları ziyaret ederek iftara katılan 
şehit yakınları ve gazilerle sohbet etti. DHA

AntAlyA Büyükşehir Belediyesi Kur-
tuluş Savaşı’nın dönüm noktaların-
dan biri olan Çanakkale Zaferi’nin 
yıldönümünde “Biz” isimli bir etkin-

lik gerçekleştirdi. Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen konserde, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ismail Baha Sürelsan Konser-
vatuvarı Türk Halk Müziği icra Heyeti sah-
ne aldı.

TÜRKÜLERE EŞLİK ETTİLER

Şefliğini Yiğit Aktı’nın üstlendiği konser-
de TrT istanbul radyosu Sanatçısı Zafer Taş-
dan da konuk sanatçı olarak sahnedeki ye-
rini aldı. Sunucu Alpdoğan Esenoğlu’nun 
anlatımını yaptığı gecede seslendirilen ve Ça-
nakkale şehitlerine ithaf edilen türküler izle-
yicilere duygu dolu anlar yaşattı. Yoğun bir 
katılımın olduğu konserde izleyenler şarkı-
lara ellerindeki Türk bayrakları ile eşlik etti. 
Program boyunca Çanakkale ruhu tüm salo-
na yansıdı. Konser sonunda izleyiciler, ismail 
Baha Sürelsan Konservatuvarı Türk Halk Mü-
ziği icra Heyeti’ni alkış yağmuruna tuttu.   
HABER MERKEZİ 

KEPEZ Belediyesi, kadına yönelik şiddet-
le mücadelede duyarlılığı artırmak ve top-
lumsal farkındalık oluşturmak amacıyla 
personeline yönelik eğitim düzenledi. Bele-
diyenin Meclis salonunda düzenlenen eği-
timde, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
IV. Ulusal Eylem Planı (KYŞM)  detaylı bir 
şekilde anlatıldı. Kepez Sosyal Hizmetler 
Merkezi Müdürlüğü’nden Sosyal Çalışmacı 
Derya Bekarca’nın konuşmacı olarak katıl-
dığı eğitimde, belediye personeline kadına 

yönelik şiddetin toplumsal etkileri ve mü-
cadele yöntemleri hakkında bilgi verildi. 
Belediye Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın’ın 
da katıldığı eğitim programında, şiddetle 
mücadelede toplumun ve kurumların rolü, 
kadının güçlendirilmesi ve eşitlik hakla-
rı gibi konulara değinildi. Kadınların top-
lumsal yaşamda karşılaştığı eşitsizlikler, 
kadın-erkek güç dinamikleri, şiddet mağ-
durlarına yönelik hizmetler ve yasal dü-
zenlemeler ele alındı.  HABER MERKEZİ 

Büyükşehir’den 
özel konser
Büyükşehir Belediyesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma Günü dolayısıyla anlamlı bir konser düzenledi

UlU Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ve binlerce askerimizin şehit olma paha-
sına kendilerini düşünmeden cepheye 
atıldığı, istila altındaki Anadolu toprağı-
nı karış karış koruduğu Çanakkale Zafe-
ri, 110. yıl dönümünde ‘Çanakkale Şehit-
lerini Anma Günü Konseri’ ile anıldı. 18 
Mart Salı akşamı gerçekleşen konser so-
nunda sanatçılar dakikalarca ayakta al-
kışlandı. Çanakkale Zaferi’nin yıl dönü-
münde gerçekleştirilen konserde Ahmet 
Adnan Saygun’un bestelediği ‘Bozlak’ ve 
‘Yunus Emre Oratoryosu - Dertli Dolap ve 
No: 13’ eserleri, düzenlemesi Onur Altı-
parmak’a ait ‘Ah Bir Ateş Ver, Manastır’ın 
Ortasında, Sarı Gelin, Ayrılık, Bülbülüm 
Altın Kafeste, Çalın Davulları’, düzenle-
mesi Sayram Akdil’e ait ‘Efem’ türküsü 
ile ‘Mağusa limanı, Çanakkale Türküsü, 
Çökertme ve Yemen’ anonim türküleri 
seslendirildi.

TÜRKÜLERDEN GÖNÜLLERE 
UZANAN BİR YOL

‘Çanakkale Şehitlerini Anma Günü 
Konseri’nde Antalya Devlet Opera ve Ba-
lesi sanatçıları Soprano Semiha Derya 
Boran ve Sema Çavuşoğlu, Mezzo Sop-
rano Tuğçe Oğuzülgen, Tenor Erdi Can 
Aybaş ve Devrim Demirel, Bariton Ümit 
Burak Tekinay ve Bas Şafak Güç solist 
olarak yer aldı. Antalya Devlet Opera ve 
Balesi Koro Şefi Mahir Seyrek’in koro sa-
natçılarını yönettiği konserde, Demet 
Emen (Keman), Dilan Oğuz(Flüt), Meh-
met Doğuş Ünver (Bendir), Onur Altıpar-
mak (Piyanist) ve Halis Işık (Bağlama) sa-
natçılara eşlik etti. Konser öncesi Antalya 
DOB Fuayesi’nde moderatörlüğünü En-
gin Suna’nın üstlendiği ‘Fuaye Sohbetle-
ri’ ile sanatseverler, sahne arkasının kapı-
larını aralayarak merak edilenleri sorma 
fırsatı buldu. Keyifli bir sohbet havasın-
da geçen etkinlikte koro sanatçıları (Alto) 
Emel Öziş ve (Bariton) Ümit Burak Teki-
nay yer aldı. Sanatçıların dünyasına ya-
kından tanıklık edebilme fırsatı bulan 
katılımcılar, klasik müziğin büyüleyici at-
mosferine bir adım daha yaklaştı.  DHA

Çanakkale şehitleri 
konserle anıldı

MUrATPAŞA Belediyesi’nin Çaybaşı 
Mahallesi’nde 2016 yılında 16 bin met-
rekarelik alana kurduğu Teneffüs Park’a 
“Kaydırak Kulesi” isimli bir oyun par-
kuru kuruldu. Kulede çocukların kaydı-
raklara ulaşabilmesi için tırmanış alan-
larından geçmesi gerekiyor. 8 yaş üzeri 
çocuklara serbest kullanım alanı sağla-
yan bu yeni oyun alanı, 8 yaşından kü-
çük çocuklar için ise ebeveyn gözetimin-
de kullanılabilecek. Kaydırak kulesinin 
yanı sıra Teneffüs Park’ta kum gemisi, 
spor alanı, çamur havuzu, trambolin, dö-
nence, soft play, bebek parkı, mavi etap 
teleferik, macera parkuru, survivor yarış-
ma parkuru, futbol ve basketbol sahaları 
ve ebeveynlerin de zaman geçirebileceği 
jetonlu oyunların yer aldığı aile eğlence 
merkezi yer alıyor. Ayrıca alanda, çocuk-
ları farklı hayal dünyalarına sürükleyen 
sanal gerçeklik cihazı da bulunuyor. 

Teneffüs Park’a çocuğunu getiren ebe-
veynlerden Metin Tören, parka yeni 
oyuncakların gelmesinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Kaydırak ku-
lesini çocukların tüm vücudunu çalış-
tırması ve kas gelişimi açısından önem-
li bulduklarını söyledi. Tören, “iki yıldır 
bu parka geliyoruz. Çeşitli etkinlikler ve 
tiyatrolar oluyor. Genellikle takip ediyo-
ruz. Ayda iki kere gelmeye özen gösteri-
yoruz” diye konuştu. Mehmet Durmaz 
ise parkta çeşit çeşit oyunun bulunma-
sından ve giriş ücretlerinin ekonomik ol-
masından memnun olduklarını söyledi.  
MURATPAŞA BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Teneffüs Park’a 
yeni oyun parkuru

Şehit aileleri 
ve gaziler 
onuruna

iftar

Alzheimer hastaları 
bir araya geliyor

Büyükşehir Belediyesi Alzheimer Hasta ve Hasta Yakınları 
Buluşma Merkezi ‘Mavi Ev’in sakinleri, EKDAĞ A.Ş. Atatürk 
Parkı Sosyal Tesisinde bir araya gelerek, keyifli vakit geçirdi

AntAlyA 75. Yıl Cumhuriyet Anado-
lu lisesi öğrencileri ve öğretmenleri, 18 
Mart Çanakkale Zaferi’nin 110. yıl dönü-
mü dolayısıyla Atatürk, Çanakkale ve 
doğa temalı resim sergisi hazırladı. Ser-
gi, Antalya Büyükşehir Belediyesi Bü-
lent Ecevit Kültür Merkezi’nde sanatse-
verlerin beğenisine sunuldu. Serginin 
açılışını Muratpaşa Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Coşkunsu, Okul Müdürü Meh-
met Aydın ile çok sayıda davetli birlik-
te yaptı.

GRUP ÇALIŞMASIYLA YAPTILAR

Görsel Sanatlar Öğretmeni Ali Yanık, 
Zerrin Kırbay, Nurcan Özkan, Nusret Ne-
sim Ekmen önderliğinde 9, 10 ve 11’inci 
sınıf öğrencileri tarafından hazırlanan 
sergide karakalem, pastel, akrilik ve ko-
laj teknikleriyle yapılmış, grup çalışma-
sıyla hazırlanan eserler sergilendi. Dün-
ya tarihinin en önemli destanlarından 
biri olan 18 Mart 1915 Çanakkale Zafe-
rinin ruhu 110’uncu yılında öğrenciler 
tarafından resimlerde hayat bulurken, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün portre çalışmala-
rı büyük beğeni topladı. Doğa resimle-
rinin canlılığı ise sanatseverlerden tam 
not aldı. Sergide öğrencilerin canlı per-
formansı beğeni toplarken, müzik öğret-
meni Cemil Korkut da kabak kemanesi 
ile müzik ziyafeti yaşattı. Sergi, 21 Mart 
tarihine kadar görülebilecek.  DHA

Öğrencilerden 
anlamlı sergi

Şiddetle mücadele eğitimi
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